TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
Processo Adm: Nº 46/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND INFANTIL PARA O USO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNCIPIO E PRAÇAS PUBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DETALHADA NO
TERMO DE REFERÊNCIA

Empresas vencedoras valor total: R$ 160.380,00 (cento e sessenta mil e trezentos e oitenta reais): PLANET BRINQUEDOS E EQUIOAMENTOS LTDA-ME (11432336000140) com
os lotes: 2, 4 no valor total de R$ 89.890,00 (oitenta e nove mil e oitocentos e noventa reais). NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA EPP (08287175000133) com os lotes: 1, 3 no
valor total de R$ 70.490,00 (setenta mil e quatrocentos e noventa reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), segunda-feira, 12 de maio de 2025

FERNANDO ROSSI
AUTORIDADE COMPETENTE

12/05/2025, 16:37 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 06/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D0xid3u8oepIMEMPJVQTw%2FREngq99v0WUkcFblMb88m5hlQqGr87Q3pplcYaQMpEaisEHT8JSzDcFnOLKClEzgUIQb7X_ah%2FJ2… 1/1

		2025-05-12T16:42:31-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813